

รายการ ปริมาณงานและราคา

แบบ ป5.4

แผ่นที่ 1./.../2....

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กชายทะเลชาย และงาม - แม่ไมกซ์

สถานที่ หมู่ที่ 1 ตำบลกรูด อำเภอกลงงนดิษฐ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ทนทาน 0.15 เมตร หนา 0.15 เมตร ใต้ทางหินคลุก กว้างข้างละ 0.50 เมตร ระยะทาง 938 เมตร

หรือพื้นที่ผิวจราจรรวมไม่น้อยกว่า 4,690 ตารางเมตร

แบบเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา

เมื่อวันที่ 25 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

รายละเอียดของ งาน พานิชซึ่งจังหวัดสุราษฎร์ธานี เดือน เมษายน 2560 และราคารับขึ้นตีพิมพ์ที่ อ.เมือง 25.00-25.99 บาท/กิโลกรัม

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		กำไรสุทธิ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อ หน่วย	จำนวน เงิน	ราคาต่อ หน่วย	จำนวน เงิน		
1	การคอกัดพื้นทางเดิม	5,628.00	ตร.ม.			13.53	76,146.84	76,146.84	
2	หินคลุกเสริมพื้นทางเดิม	182.00	ลบ.ม.	298.13	54,259.66			54,259.66	
3	ทรายรองพื้น	235.00	ลบ.ม.	350.00	82,250.00	15.00	3,525.00	85,775.00	
4	คอนกรีตผสมเสร็จรูปทูลบาท 240 กก./ตร.ม.	704.00	ลบ.ม.	1,775.70	1,250,092.80		0.00	1,250,092.80	
5	- ค่าปฏิบัติงานกรีต งานเหล็กเสริม	4,690.00 2.01	ตร.ม. คัน			11.88	55,717.20	55,717.20	
	- เหล็กเส้นกลมข้อ้อย SD 30 เส้นผ่าศูนย์กลาง 12 มม.	94.00	เส้น	160.69	15,104.86			15,104.86	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 เส้นผ่าศูนย์กลาง 19 มม.	53.00	เส้น	384.44	20,375.32			20,375.32	
	- เหล็กตะแกรงวางแนว 0.20 X 0.20 เส้นผ่าศูนย์กลาง 3.8 มม.	4,690.00	ตร.ม.	21.00	98,490.00	5.00	23,450.00	121,940.00	
6	ขบงะดอย - กำจัดรอยต่อคอนกรีตและหอยคาง	250.00 1,403.00	กิโล เมตร	20.00	5,000.00	22.16	31,090.48	5,000.00 31,090.48	
7	กระต่ายสานข้อ/ใหม่	8.00	เส้น	30.00	240.00			240.00	
8	งานไม้แบบ - ไม้แบบ	938.00 63.00	เมตร ลบ.ฟ.			20.60	19,322.80	19,322.80	
	- ไม้ตราเค้าน	19.00	ลบ.ฟ.	514.02	9,766.38			9,766.38	
9	ตะปู	47.00	กก.	37.38	1,756.86			1,756.86	
10	หินคลุกไหล่ทาง	210.00	ลบ.ม.	298.13	62,607.30	15.00	3,150.00	65,757.30	
	รวมยอดค่าไป							1,855,268.27	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายชิงชาย อนุพรัก)

ผู้อำนวยการกองช่าง